
16

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Fevereiro de 2021.

PORTARIA Nº 280-S, DE 23 DE 
FEVEREIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições 

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 
TIAGO GUERCON 

DA SILVA,

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 649059

PORTARIA Nº 277-S, DE 23 DE 
FEVEREIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições 

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 

ELIZETE DA NEIVA 
MOREIRA,

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 649187

PORTARIA 028-R, DE 23 DE 

FEVEREIRO DE 2021

Tornar sem efeito a PORTARIA 

N º 022-R, de 12 de fevereiro de 

de 17 de fevereiro de 2021.

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 649189

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 649057

PORTARIA Nº 279-S, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

DESIGNAR

Nº FUNC/VINC SERVIDOR CARGO ESCOLA MUNICÌPIO TIPOLOGIA

3246124 - 15 TIAGO GUERCON DA SILVA MAPB
CEEMTI PROF MAURA 
ABAURRE

VILA VELHA FGDE-01

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 649058

PORTARIA Nº 281-S, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RESOLVE:

Art. 1º  

SERVIDOR UNIDADE DE ENSINO CARGO PORTARIA

RAINEI RODRIGUES JADEJISKI CEIER DE AGUIA BRANCA MAPB PORTARIA Nº 206-S, DE 02/03/2020
D.O EM 03/03/2020

CELINA LOOSE CEEFTI PRESIDENTE CASTELO BRANCO MAPB PORTARIA Nº 204-S, DE 02/03/2020
D.O EM 03/03/2020

MARIA ANGELA DOS REIS SILVA TANNO CEEFMTI ASSISOLINA DE ANDRADE MAPB PORTARIA Nº 206-S, DE 02/03/2020
D.O EM 03/03/2020

Art. 2º DESIGNAR,

Coordenador Pedagógico- CP

NF/VINC. NOME CARGO UNIDADE INICIO

296214/52 ELIZABETH DE ALMEIDA OLIVEIRA ASTOLPHO MAPP CEEFMTI ANTONIO ACHA- MUNICIPIO  DE 
MIMOSO DO SUL

20/01/2021

3831680/2 FERNANDA ALVES NOBRE MAPP CEEFMTI HENRIQUE COUTINHO- MUNICIPIO 
DE IUNA 

25/01/2021

3206661/3 LUCIANO GUEDES DELARMELINA MAPP CEEFMTI EWERTON MONTENEGRO GUIMA-
RAES-MUNICIPIO DE VIANA 

08/02/2021

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 23 de Fevereiro de 2021 às 23:45:20
Código de Autenticação: ae5b5137


